
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 
ZARZĄDZENIE NR 16/2015 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 08 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz 
§ 14 Uchwały Nr IV/17/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2014 
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015 zarządza się, co 
następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2015. 
W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (H-)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000 1.000 

60011 Drogi publiczne krajowe - 1.000 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst - 1.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.000 -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1.000 -

851 OCHRONA ZDROWIA 1.400 1.400 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.400 1.400 
4210 
4360 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

1.400 
1.400 

852 POMOC SPOŁECZNA 900 900 
85206 Wspieranie rodziny 900 900 

4110 
4360 

MGOPS 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

900 
900 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 5.145 5.145 

85395 Pozostała działalność 5.145 5.145 

3110 
3119 

MGOPS - Projekt POKL "Szansa na 
przyszłość" 
Świadczenia społeczne 
Świadczenia społeczne 

5.145 
5.145 

RAZEM 8.445 8.445 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 
po stronie wydatków kwotą: 

63.610.655,-zł, 
63.610.655,-zł. B L M I S T R Z 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
m$r Ąyignień) Ptak 


